
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 04/07/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CON INSTALLAZIONE DI NUOVE FONTI 
RINNOVABILI PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO NATATORIO, VIA B. LOCATELLI, 36 NEL 
COMUNE DI BREMBATE DI SOPRA (BG) – CIG: 9908699516 – CUP: B64J22002300006 – 
HSERVIZI SPA. 

 

Il giorno 04/07/2023 alle ore 14:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Alle ore 14:05 viene dichiarata aperta la seduta di gara. 

 

Non è presente pubblico. 

 

 L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 23/06/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 171090423, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 13:00 del 
04/07/2023 con invito ai seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 ZORZETTO MARIO S.R.L. 03672830266 TV 

2 
EUROELETTRICA IMPIANTI 

SRL SOCIETA' 

UNIPERSONALE 

02399660188 PV 

3 TDK Service 02282840202 BS 

4 AUTOMAZIONE VENETO 

SRL 

03249340278 VE 

5 CALDAIE RAVASIO S.r.l. 00855860169 BG 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 TDK Service 02282840202 BS 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 2 

2 
RTI CALDAIE RAVASIO SRL 

(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

00855860169 BG 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che gli operatori economici: TDK Service - 
C.F./P.IVA 02282840202 e RTI: CALDAIE RAVASIO – C.F./P.IVA: 00855860169 (MANDATARIA) - 
KENNEW S.R.L., (MANDANTE) - ELETTRICA RAVASIO S.r.l., (MANDANTE), hanno omesso di 
allegare il Modello IDC_96_CUC: Patto Integrità, come richiesto ai paragrafi 6 e 15 della Lettera di Invito; 
 
Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 D.lgs. 50/2016 s.m.i., assegnando per 
l'integrazione dei documenti, il termine del 06/07/2023 alle ore 15:00. 
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 15:00 del 04/07/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
(originale agli atti)  
        


